

رئیس‌جمهوری آمریکا ضمن دفاع از اقدام تروریستی‌اش در به شهادت رساندن سردار شهید سلیمانی در اظهاراتی خصمانه به ادعای ضدایرانی مطرح شده در یک گزارش واکنش نشان داد.

به گزارش ایسنا، «دونالد ترامپ» در پی ادعای ضد ایرانی نشریه پولیتیکو مبنی بر وجود طرحی از سوی ایران برای ترور سفیر واشنگتن در آفریقای جنوبی در پی اقدام تروریستی آمریکا برای به شهادت رساندن سردار شهید قاسم سلیمانی، در صفحه توئیترش ادعا کرد:طبق گزارش مطبوعات، ایران ممکن است یک ترور یا حمله دیگری را به تلافی کشتن قاسم سلیمانی طرح ریزی کند.

ترامپ در ادامه با دفاع از اقدام تروریستی‌اش در به شهادن رساندن سردار شهید سلیمانی مدعی شد: (این اقدام) به خاطر برنامه‌ریزی او برای حمله ای در آینده، کشتن نظامیان آمریکایی، مرگ و رنج به بار آمده در طی چند سال انجام شد.

او در بخشی دیگر از اظهاراتش تهدیدهایی را مطرح کرده و گفت: هر حمله ای توسط ایران، به هر شکلی علیه آمریکا یا حمله ای ۱۰۰۰ برابر بزرگ تر علیه ایران مواجه خواهد شد.

در همین حال، «بن رودز» مشاور امنیت

ملی کاخ سفید در دولت پیشین آمریکا در پی انتشار پیام توئیتری دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا که حاوی اظهاراتی خصمانه و تهدیدآمیز علیه ایران بود، در صفحه توئیترش نوشت:ایران به طور چشم گیری برنامه هسته ای‌اش را سرعت بخشیده است. سیاست ترامپ درباره ایران، امنیت آمریکا و جهان را کاهش داده است. انتشار پیام‌های تویتری تهدیدآمیز این را تغییر ندهد است.

**واکنش سفارت ایران**

سفارت ایران در آفریقای جنوی در حساب کاربری خود در توئیتر با انتشار فیلمی از اظهارات مایک پمپئو که به دروغ‌گویی و تقلب ادعای می‌کرد، نوشت: دنیا دروغ‌گوی دستگه‌های اطلاعاتی آمریکا برای آغاز جنگ علیه عراق را فراموش نکرده است. در ادامه آمده است: این سیاست نخنما

«سورپرایز اکتبر»می‌تواند هر گمان را درباره ایشکار «دونالدترامپ» برای تغییر اوضاع رقابت انتخاباتی به‌نفع او دربرگیرد، اما نمی‌توان تشدید «فشارحداکثری» علیه تهران را به‌عنوان اصلی‌ترین احتمال نادیده گرفت. از این‌رو تهران طی روزها و هفته‌های آینده با چالش‌های سخت‌تر از گذشته روبه‌رو خواهد بود. هدف‌ترامپ، پیروزی در انتخابات نوامبر است، او برای جلب اکثریت آرا نیازمند دستاورد قابل فروش نزد آمریکائیان است.

«جلال خوشچهره» در دیپلماسی ایرانی نوشت که سورپرایز اکتبر یکی سنت به نسبت قدیمی در رقابت‌های انتخابات ریاست جمهوری آمریکاست. رقیبان به‌ویژه رئیس‌ان جمهور این کشور که برای بار دوم خود را نامزد انتخابات می‌کنند، پیش از سوم